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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
KULILK 26.10.2022 § 71    
      
 

Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen laillisesti koollekutsuksi ja 
päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös:  
Totesi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
KULILK 26.10.2022 § 72    
      

 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
valita pöytäkirjantarkastajiksi Ami Kimasen ja Tapani Nuutisen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kulttuuriavustusten uudistaminen ja hakuohjeet vuosille 2023-2025 
 
KULILK 26.10.2022 § 73    
4401/02.05.00.01.00/2022    
 

Kulttuuripalvelut käynnisti kulttuuriavustusten uudistamisen keväällä 2022.  
Uudistamisen tavoitteena on ollut yhtenäistää eri avustusmuotoja toimivimmiksi 
kokonaisuuksiksi, tehdä sisäistä kehittämistyötä avustuskäytännöissä, huomioida 
täsmennetymmin kaupungin strategia ja kulttuuriohjelma sekä maakunnallinen 
kulttuurihyvinvoinnin suunnitelma. Lisäksi tavoitteena on ollut luoda 
kulttuuriavustuksille yhteinen kriteeristö, jonka avulla valmistelua pystytään 
yhtenäistämään. Kulttuuriavustusten uudistamisen valmistelun tilannetta on 
esitelty kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle lähetekeskustelussa 31.8.2022 
kokouksen yhteydessä. 
 
Tärkeä osa uudistamisessa on ollut kuulla kulttuurialan toimijakentän näkemyksiä 
ja ideoita avustuksista. Keväällä avustusohjeiden uudistamisen avuksi järjestettiin 
Teamsissa kaksi avointa infotilaisuutta ja koottiin toimijatiimi vapaaehtoisista 
kulttuurialan toimijoista.  Kysely kulttuuriavustuksista avautui kesäkuussa ja oli 
avoinna 14.8. saakka. Uusien avustusohjeiden valmistelua varten saatiin paljon 
erilaista arvokasta tietoa ja sitä on myös pystytty osin ottamaan huomioon 
hakuohjeissa. 
 
Avustuskäytänteitä uudistetaan parhaillaan myös koko kaupungin tasolla. 
Tavoitteena on uudistus, joka vastaa yhdistysten tarpeeseen, selkeyttää ja 
helpottaa hakijoiden prosessia sekä on läpinäkyvä ja tasa-arvoinen. Yhdistyksiltä 
on saatu toive kaupungin avustusten kokonaistarkastelusta. Kaupungin kaikkien 
avustusten kokonaistarkastelussa ollaan jo pitkällä, asiaa esiteltiin 
luottamushenkilöille iltakoulussa 10.10.2022. 
Yleisinä linjauksina ovat: 

- Avustusta haetaan pääosin vain yhdestä paikasta, sitä ei myönnetä, mikäli 
on haettu muualta kaupungin organisaatiosta avustusta samaan 
tarkoitukseen. Tämä vaatii ennakointia ja suunnitelmallisuutta hakijoilta. 

- Kaikki avustukset haetaan saman sähköisen järjestelmän kautta.  
- Yhteinen koontisivu internetissä, jossa on nähtävillä kaikki kaupungin 

avustukset hakuaikoineen. 
 

Kaupungin kaikkien avustusten kokonaistarkastelun yhteydessä on tehty 
kaupungin ja hyvinvointialueen rajapintatarkastelua kaikessa toiminnassa, 
kirkastettu roolijakoa sekä vastuunjakoa avustusten osalta. Sote-
neuvottelukunnan avustusperiaatteiden ja avustusten läpikäynti laajeni myös 
muiden avustusten tarkasteluun poikkihallinnollisesti. Tässä yhteydessä 
kartoitettiin eri yksiköiden myöntämiä avustuksia ja tehtiin avustusten siirtoa eri 
päättäjätahojen välillä. Määrärahat siirtyvät, mutta taso säilyy ennallaan. Hakijoita 
ohjataan myös hakemaan avustuksia uusilta päättäjätahoilta. 
 
Kulttuuriavustusten osalta tilanne avustusmäärärahan suhteen on TA 2022 
191 000 € ja TA2023 262 500 €. Kulttuuriavustuksista siirtyy 7 000 € osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnalle ja 1 000 € hyvinvointialueelle. Kulttuuriavustuksiin tulee 
lisää määrärahaa kaupunginhallituksen myöntämistä avustuksista 61 000 € ja 
osallisuus- ja vetovoimalautakunnalta 18 500 €. 
 
Kulttuuriavustuksissa uudistamistyö aloitettiin tarkastelemalla tällä hetkellä 
voimassa olevia avustusmuotoja ja niihin myönnettyjä avustuksia useamman 
vuoden ajalta. Tarkastelussa huomattiin, että valtaosa avustuksista on myönnetty 
vakiintuneille toimijoille ja vakiintuneisiin kohteisiin.  
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Avustusmuotoihin tehtiin muutoksia. Kumppanussopimukset todettiin 
toimivimmaksi uudeksi avustusmuodoksi mahdollistamaan avustusta useammalle 
vuodelle vakiintuneille toimijoille ja vakiintuneisiin kohteisiin. Lisäksi muodostettiin 
pienemmille kulttuuritapahtumille oma avustus ja projektiavustukset taide- ja 
kulttuuriprojektien toteuttamiseen. Aiemmista avustusmuodoista jäävät taiteilijan 
työtila-avustus, Kiihtelysvaaran kulttuurirahaston avustus sekä Joensuun 
kulttuuripalkinto. Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston sääntöä ollaan 
uudistamassa ja tämän vuoksi ko. avustus ei ole mukana kulttuuriavustuksissa.  
 
Uudistamista tehtiin myös hakuajoissa ja tiivistettiin haku pääsääntöisesti kerran 
vuodessa. Päätökset avustuksista tekee kulttuuri- ja liikuntalautakunta. Mikäli 
myönnettyjä avustuksia jää käyttämättä, kulttuuripalveluilla on oikeus avata 
lisähaku kulttuurijohtajan päätöksellä kulttuuritapahtumien pienavustuksiin ja 
projektiavustuksiin. Lisähaun avustuksista päätökset tekee kulttuurisihteeri.  
 
Kulttuuriavustusten hakuohjeet on tehty ensimmäistä kertaa useammalle vuodelle, 
vuosille 2023-2025 eli kumppanuussopimusten voimassaoloajan. Tällä 
mahdollistetaan toimijoille selkeys hakuajoissa ja pysyvyys hakuohjeissa ja -
kriteereissä.  
 
Liitteenä Joensuun kaupungin kulttuuriavustusten hakuohjeet 2023-2025 
 
Valmistelija: kulttuurisihteeri 

 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
- hyväksyä kulttuuriavustusten hakuohjeet vuosille 2023-2025 liitteen 

mukaisesti sekä 
- julkaista ilmoituksen avustusten hakuajoista julkisella kuulutuksella ja lehti-

ilmoituksella. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kulttuurisihteeri Sari Suvanto oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 

 
Liitteet 
 [1] Joensuun kaupungin kulttuuriavustusten hakuohjeet 2023-2025 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2022 
 
KULILK 26.10.2022 § 74    
3250/02.02.02.01/2022    
 

Talouden ja toiminnan tilasta sekä talousennusteesta raportoidaan talousarvion 
2022 täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien tarkempien ohjeiden 
mukaan lauta- ja johtokunnille pääsääntöisesti kuukausittain. Ensimmäinen raport-
ti laaditaan helmikuun lopun tilanteesta. Osavuosikatsauksia seuraavien kuukau-
sien tilanteista ei laadita kirjallista raporttia, ellei toteumaennuste ole oleellisesti 
muuttunut. 
 
Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun tilanteista, joissa 
raportoidaan talouden, toiminnan ja tulosennusteen lisäksi myös talousarvion 
toiminnallisten tavoitteiden ja yksiköiden omien käyttösuunnitelmatavoitteiden 
toteutumisesta.  

 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talouden toteuma tammi- syyskuussa 2022 
palvelualueittain: 
 
 2022 2021 
Kulttuuripalvelut 70,4 % 70,4 % 
Liikuntapalvelut 78,2 % 75,2 % 
Yhteensä 73,5 % 72,4 % 

 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta käsitteli talousarviomuutoksen kokouksessaan 
31.8.2022 § 63. Kaupunginvaltuusto on lautakunnan käsittelyn jälkeen hyväksynyt 
lisäksi seuraavat muutokset ja ne on lisätty kehykseen: 
 
- kulttuuripalvelujen vastuualueiden henkilöstömenojen yleiskorotukset 99 000 € 

- seutukirjaston toimintatuottojen lisäyksen 7 000 € 

- liikuntapalvelujen toimintamenojen lisäyksen, hikoiluagentti 10 000 € 

   
Kulttuuripalveluiden talouden odotetaan toteutuvan muutostalousarvion 
mukaisesti. Tavoitteena on saavuttaa kaikissa vastuualueissa samat 
asiakasmäärät kuin vuonna 2019 oli. 

Liikuntapalveluiden osalta henkilöstökuluissa on olemassa pieni ylityspaine. Tähän 
vaikuttaa erityisesti sijaiskulujen nousu. Lisäksi Motonet Areenan tulojen 
jaksotuksiin on tulossa muutoksia.  

 
Palvelualueiden alkuvuoden keskeisin toiminta: 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Yleinen kulttuurityö ja lastenkulttuurikeskus:  
 
Lautakunta päätti 23.2.2022 pääosasta avustuksista ja niitä myönnettiin yhteensä 
149 600 €.  Lisäksi tammi-helmikuussa avoinna olleessa avustushaussa 
myönnettiin avustuksia 31 900 €.   
  
Yleinen kulttuurityö on käynnistänyt keväällä avustusohjeiden uusimisen vuodelle 
2023.  Uudistuksen pohjaksi on haluttu saada laajalti kulttuurin toimijoiden 
käsityksiä ja niitä kartoitettiin avoimissa infoissa, kyselyssä sekä vapaaehtoiselta 
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toimijatiimiltä. Uudet avustusohjeet tulevat lokakuussa lautakunnan päätettäväksi.  
  
Uusi toimintamalli, kulttuurinen yhteisötyö, lähti käyntiin kuluvana vuonna. 
Toimintatapoina ovat pitäjiin ja keskustan alueen laidoille sijoittuvat erilaiset 
matalan kynnyksen tapahtumat ja työpajat, kuten esimerkiksi 
kulttuuritupsahdukset.  Lisäksi alkuvuoden aikana on toteutettu tempauksena 
useassa paikassa Runopyykki, jonka toteutuksen suunnittelussa korostui 
terveysturvallisuus ja matala kynnys. 
 
Hankintatoimi kilpailutti Joen Yön järjestämisen ja tarjouskilpailun perusteella 
Joensuun Virta Oy valittiin tapahtuman järjestäjäksi. Aikaisempina vuosina 
kaupunki on toiminut järjestäjänä ja ostanut Joen Yön tuotantopalvelut ulkoa. Nyt 
tehty kilpailutus oli kokonaisvaltainen ja tapahtuman järjestäminen ulkoistettiin 
kokonaan. Joen Yö 19.8. onnistui tapahtumana erinomaisesti ja yleisöä oli arviolta 
noin 26 000. 
 
Kulttuurin virta, koulujen kulttuurikasvatusohjelma sisälsi kevätkaudella Tervetuloa 
kirjastoon vierailuja ekaluokkalaisille, tokaluokkalaisten muusikkovierailuja, 
kirjavinkkaukset neljäsluokkalaisille, kuudesluokkalaisten Taidemuseovierailut 
sekä seiskojen Mediapajat. Lisäksi järjestettiin elokuvanäytökset alakoululaisille ja 
yläkoululaisille yhteistyössä Dokkinon ja elokuvateatteri Tapion kanssa.   
 
Syyslukukauden ohjelmassa on 5.-luokkalaisten kierrokset Pohjois-Karjalan 
museolla. Oppilaat tutustuvat arkeologiaa ja nykyaikaa yhdistävään näyttelyyn 
Urbaario.  Vierailut alkoivat syyskuussa ja jatkuvat lokakuulle. Kirjastopolun 
kirjavinkkaukset siirtyivät 3.-luokkalaisille tästä syksystä alkaen ja 4.-luokkalaisille 
on uusi sisältö, Motoran kanssa yhteistyössä toteutettavat Katrillien kiemuroissa -
tanssityöpajat kouluilla. Enemmistö ekaluokkalaisista osallistui Tervetuloa 
kirjastoon vierailuun elo-syyskuussa. Myös kaupunginorkesterin muusikkovierailut 
jatkuivat elokuusta alkaen. 
 
Uusille yläkoululaisille jaettiin elokuussa K789-etukortit, nuorisopalvelut hallinnoi 
sähköistä nuorisokorttia, johon kulttuuri- ja liikuntaedut yläkoululaisille liitetään. 
Pohjois-Karjalan lastenkulttuuriverkoston vieraana oli Race Horse companyn 
taiteilijat esityksellä Chevalier (Keppihevossirkus). Joensuun kaksi 
koululaisesitystä järjestettiin Nepenmäen koululla. 
 
Varhaiskasvatuksen Kulttuurin puron ohjelmassa jatkuivat Musiikkia päivään 
koulutukset ja musiikkituokiot. Ne rikastuttivat kevätkaudella seitsemän päiväkodin 
toimintaa. Syksyllä alkava lukuvuosi tarjoaa jälleen neljä musiikkikasvattajien 
vierailua kymmenelle eri päiväkodille.     
Kulttuurikasvatusohjelmassa on syyskuun loppuun mennessä järjestetty 154 
tapahtumaa, joissa osallistujia 5634.  
 
Kaupunginorkesteri:  
 
Alkuvuoden yleisötilaisuuksien yleisörajoituksista johtuen lipputulot jäävät ennalta 
arvioitua matalammaksi. Myöskään maksava yleisö ei ole samaan tapaan löytänyt 
tietään konserttisaleihin koronapandemian jälkeen. Tämä ei ole pelkästään 
Joensuun kaupunginorkesterin ilmiö, vaan globaalisti todennettavissa. 
Tulotavoitetta tälle vuodelle muutostalousarviossa kuitenkin nostettiin orkesterille 
OKM:ltä myönnetystä korona-avustuksesta johtuen.  
 
Vaikka maksava yleisömäärä on ei ole palautunut ennen koronaa olevalle tasolle, 
olemme olleet saavutettavissa striimien, Yle Areenan (Suven avaus) Yle radio 1:n 
(Lieksan Vaskiviikot) kautta ja näin ollen melkein jo tuplanneet alkuperäisen 
suunnitelman mukaisen kokonaiskuulijamäärän tälle vuodelle. 
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Syyskausi on alkanut uuden taiteellisen johdon –taiteellisten partnereiden- Duo 
Tiksolan kanssa innolla. Syyskauden alussa on kuultu mm. erilaisin konseptein 
muodostuneita konsertteja, tehty yleistyötä ja pyritty tavoittamaan yliopiston 
opiskelijoita pistäytymällä soittamassa Carelia-talon aulassa viikoittain. 
Puupuhaltajille ja käyrätorvisteille suunnattiin kamarimusiikkikonserttiviikon ja –
konsertin muodossa myös koulutusviikko maailmankuulun taiteilijan Michael 
Collinsin kanssa. 
 
Orkesteri omaksi – sarjaa yhteistyössä kirjaston kanssa on myös jatkettu ja Duo 
Tiksola on jatkanut ansiokkaasti konservatorioyhteistyötä opettaen muutamia 
tunteja Joensuussa ollessaan.  
  
Seutukirjasto: 
 
Kirjastojen lainausmäärät ovat lähes tavoitellulla tasolla vuoden 2021 
notkahduksen jälkeen. Käyntimäärätkin ovat alkaneet nousta, mihin yhtenä 
selittävänä tekijänä on kirjastojen tapahtumatuotannon normalisoituminen 
pandemiaa edeltävälle tasolle. Tapahtumissa panostetaan myös paikan päällä 
tapahtuvaan toimintaan, millä halutaan sekä tukea kohtaamisen ja yhteisöllisyyden 
tunteen kehittymistä että palauttaa asiakkaiden mieliin kirjastoissa viihtymistä. 
Etätapahtumia järjestetään hyvin vähän. 
  
Karsikon kirjaston vanhat tilat suljettiin 1.7. alkaen ja uusissa tiloissa ollaan 
avaamassa lokakuun aikana. Omatoimiajan käyttöönotto saattaa viivästyä tästä 
ajankohdasta. 
   
Kirjastot ovat olleet kiinni keskiviikkona 25.5. Vaara-kirjastojen yhteisen, 
alueellisen kehittämistehtävän järjestämän koulutuspäivän vuoksi ja 7.–8.6. 
kirjastojärjestelmän versionvaihdon vuoksi. Perjantaina 2.9. kirjastot olivat kiinni 
kaupungin korona-exit-rahoituksella järjestetyn työhyvinvointipäivän vuoksi. 
Kirjastot siirtyivät takaisin talviaukioloihin 16.8. 
 
Loppukesällä käynnistettiin kaksi AVI:n rahoittamaan hanketta. Amisagentit-
hankkeessa haetaan toimintamalleja ammattikoulujen kanssa tehtävään 
lukemisen edistämiseen ja Tulevaisuuden lukutaito- hankkeessa mallinnetaan 
aikuisille soveltuvia tapoja toteuttaa mediakasvatusta.  
 
Museot: 
 
Museot ovat kävijämäärältään lähes saavuttaneet tälle vuodelle asetetut 
kävijätavoitteet. Valtakunnallista museokorttia on kuluneena kesänä käytetty 
enemmän kuin korona-aikana tai sitä ennen. Pohjois-Karjalassa valtakunnallisella 
museokortilla on vierailtu eniten Joensuun taidemuseossa (2383 kertaa) ja toiseksi 
eniten Pohjois-Karjalan museossa (1190). Tämä näkyy myös museoiden 
tulotavoitteissa, erityisesti taidemuseon kohdalla.  
 
Syyskuussa avattiin Hilmassa Urbaario – kokoelma kaupunkilöytöjä ja Onnissa 
Rosoisia pintoja ja eloisia muotoja -näyttelyt. Urbaarioon on tuotettu koululaisille 
suunnattu Kulttuurin virta -kierros, jossa on vieraillut syyskuun aikana 397 
koululaista. Vierailut jatkuvat lokakuussa. Riverian kahden eri alan ensimmäisen 
vuoden opiskelijat tutustuivat syyskuussa Bunkkerimuseoon sekä osallistuivat 
alueen siistimiseen ja saivat oppia kenttälinnoitteiden kunnostamisesta.  
 
Syyskuun loppuun mennessä on annettu 247 arkeologiaan liittyvää, 27 
rakennettuun kulttuuriympäristöön ja 54 yhteistä viranomaislausuntoa eli yhteensä 
328 lausuntoa. Osallisuutta ja etsivää kulttuuriperintöä – hanke jatkuu ja on saanut 
myönteistä palautetta. Hanke on huomioitu Suomen Kotiseutuliitossa, ja sen 
uusimmassa julkaisussa.  
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Konservatorio: 
 
Konservatorion lukuvuosi saatiin suunnitellusti käyntiin. Opiskelijoita 
ammatillisessa koulutuksessa ja oppilaita musiikkiopistossa on suunnitellusti. 
Musiikkileikkikoulun oppilasmäärät ovat vähentyneet viime vuodesta. Tähän 
reagoitiin jättämällä joitakin ryhmiä käynnistämättä. Avoimen osaston 
(omakustanteinen osasto) oppilasmäärät ovat jatkaneet nousuaan.  
 
Salien ulkopuolisten vuokraajien määrä on ollut selvästi suurempi kuin vanhoissa 
tiloissa, mikä on lisännyt vuokratuottoja. Suurin vuokraajaryhmä ovat olleet 
konserttien järjestäjät, mutta myös kokouksia ja erilaisia juhlia on ollut joukossa.  
 
Wilhelm ja Ester Otsakorven säätiö antoi 34 000 €:n kehittämishankerahoituksen 
kolmelle ammatillisen koulutuksen projektille tämän lukuvuoden aikana.  
 
Kansalaisopisto: 
 
Kansalaisopiston syyslukukausi on käynnistynyt positiivisissa merkeissä, ja 
opiskelijoita on ilmoittautunut kursseille lähes koronaa edeltävien vuosien 
mukaisesti. Alkuvuoden pandemiasta johtuneiden rajoitusten ja yleisen 
epävarmuuden takia emme näytä aivan pääsevän tulotavoitteeseemme. Toisaalta 
kurssien perumisen johdosta tällöin ei muodostu myöskään kuluja. Opiston 
taloudessa tässä vaiheessa syksyä tulot (kurssimaksut) näkyvät tunnusluvuissa 
etupainotteisesti ja menot (palkat ja matkakustannukset) jälkipainotteisesti. Tällä 
hetkellä tilanne näyttää kuitenkin tulevaisuuden osalta huomattavasti paremmalta.  
 
Venäjän kielen opiskelijamäärät ovat Ukrainan sodasta johtuen laskeneet rajusti, 
mikä on toisaalta ymmärrettävää. Olemme korvaavana tarjonneet muita kieliä mm. 
Ukrainan kielen opetusta, johon olemme saaneetkin jo ryhmän kasaan.  
 
Korona-aikana opetusta toteutettiin etä- ja verkko-opetuksena ja niitä kuitenkin 
opiskelijat ovat toivoneet edelleenkin ja toiveisiin on vastattu järjestämällä 
etäopetusta useilla ainealueilla. Opistolle on myös rakennettu oma 
etäopetusstudio, jossa opettajat toteuttavat etäopetusta ja kuvaavat 
verkkokursseja. 
 
 
Liikuntapalvelut 
 
Elo-syyskuussa kesälajit päättävät kauttaan ja ulkoliikuntapaikolle aletaan 
pikkuhiljaa tekemään syys- ja talvihuoltoa. Jälkimmäinen tarkoittaa mm. 
kuntoratojen syysniittoa, jonka tekeminen aloitettiin syyskuussa. Uimakausi päättyi 
31.8.  

Talvikauden vakiovuorot käynnistyvät elokuussa ja samalla mm. sisäpalloilulajit 
aloittelevat kisakauttaan.  

Mehtimäen Keskuskentällä järjestettiin Kalevan kisat 4.–7.8. Kisajärjestelyistä 
vastasi Joensuun Kataja yhteisyössä kaupungin kanssa. Lauantaina kisat 
jouduttiin hetkeksi keskeyttämään rajuilman vuoksi. 

Valtakunnallinen, järjestyksessään 32. Koulurauhan julistus pidettiin Joensuu 
Areenalla 17.8. Tapahtuman työryhmässä oli mukana Utran, Pielisjoen, 
Niittylahden sekä Joensuun steinerkoulun oppilaita ja opettajia.  

Lukuvuoden aloitukseen liittyvä ja Riverian opiskelijoille tarkoitettu Riveria-päivä 
pidettiin Joensuu Areenalla 23.9. 

Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi Areenalla pelattiin useita harjoitusotteluita ja 
talvikauden vakiovuorot käynnistyivät.  
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 74 26.10.2022 

Elo-syyskuussa Motonet Areena otettiin kokonaisuudessaan käyttöön, kun myös 
Itä-Suomen yliopiston toimijat siirsivät toimintojaan ko. tiloihin.  

Kansalaisopiston toiminta ja samalla myös liikuntapalvelujen yhteistyöryhmät 
käynnistyivät syyskuun alkupuolella.  

Syyskuun Kulttuuri- ja liikuntalautakunnassa esiteltiin vuoden 2022 aikana jo 
toteutettuja ja työn alla olevia liikuntapaikkarakentamisen hankkeita ja 
kunnostuksen kohteita.  

Enon terveysaseman vuodeosasto jatkoi ennakkotiedoista poiketen toimintaansa 
vanhassa osoitteessa. Tämä tarkoitti sitä, että Enon seniorikuntosalin muutto siirtyi 
ja sali voi toimia toistaiseksi terveysaseman yhteydessä.  

Urheiluakatemian valmennukset käynnistyivät 18.8.2022. 

Euroopan liikkujan viikko vietettiin 16.–22.9. Kyseisellä viikolla esiteltiin 
liikuntasuosituksia mm. liikuntapaikoilla, kirjastolla ja keskustan kymppinäytöillä. 
Lisäksi liikuntapalvelut osallistuivat visaan liikkujan aamiaisen järjestämiseen 
yhdessä Taitamon kanssa. 

 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen osavuosikatsauksen ajalta 1.1. – 30.9.2022 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Liitteet 
 [2] Hyvinvoinnin toimialan osavuosikatsaus 
 [3] Toiminnallisten tavoitteiden raportointi ajalta 1.1 - 30.9.2022 
 [4] Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan taloudelliset ja määrälliset tavoitteet 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 75 26.10.2022 

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan vuoden 2023 talousarvio- ja vuosien 2023-2026 
taloussuunnitelmaesitys 
 
KULILK 26.10.2022 § 75    
3610/02.02.00.00/2022    
 
 Lauta- ja johtokunnat antavat kaupunginhallituksen 3.10.2022 hyväksymän 

kehyksen pohjalta oman talousarvioesityksensä 28.10.2022 mennessä. 
 
 Talousarvioesityksessä tulee esittää toimialan palveluiden kuvaus yleisellä tasolla, 

palveluita koskevat toimintaympäristön keskeiset muutokset vuodelle 2023 sekä 
tulosalueiden toiminnalliset tavoitteet, jotka on määritelty strategisten 
painopisteiden mukaisesti ja taloudelliset ja määrälliset tavoitteet. 

 Esityksen tulee sisältää myös investointiosaa koskeva esitys. 
 
 Talousarvioehdotus vuodelle 2023 on valmisteltu vuoden 2022 muutetun 

talousarvion pohjalta. Suurimpina muutostekijöinä ovat olleet: 
 

- kunta-alan virka- ja työehtosopimusten mukaiset korotukset 
- tilavuokrien muutokset 
- toiminnalliset muutokset 
 
Kaupunginhallituksen kokouksessa 3.10.2022 § 356 käsittelemän talousarvion 
2023 kehyksen jälkeen on tehty seuraavia muutoksia virkamiesvalmisteluna: 
 
- toimialueiden väliset avustusten siirrot  
- yksittäinen vuokratarkistus  
- Kevalakiin perustuva tasausmaksun muutos  
- henkilön sisäinen siirto toiselle toimialalle  
- polkan siivouspalvelujen tarkennus  

 
Muutosten kokonaisvaikutus on kaupunginhallituksen hyväksymään kehykseen 
nähden toimintakatetasolla 0,1 M€. 
 
Talousarvioesitys sisältää tulosaluekohtaiset kuvaukset, keskeiset muutokset, 
toiminnalliset tavoitteet sekä taloudelliset ja määrälliset tavoitteet vuodelle 2023. 

 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
- hyväksyä kulttuuri- ja liikuntalautakunnan vuoden 2023 talousarvioesityksen 
- ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että ne 
hyväksyvät kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talousarvioesityksen 2023 liitteiden 
mukaisesti 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. Hyväksyessään hyvinvointijohtajan päätösehdotuksen  
kulttuuri- ja liikuntalautakunta toteaa, että vuonna 2023 tehdään selvitys Joensuun 
Areenan nykyolosuhteista salibandyn kilpa- ja harrastekäyttöön. 
 
Kari Kuronen ja Anna Estola poistuivat kokouksesta asian käsittelyn aikana. 

 
Liitteet 
 [5] Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talousarvioesitys vuodelle 2023 
 [6] Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan investointiesitys vuodelle 2023 
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Vanhusneuvosto § 36 21.06.2022 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 76 26.10.2022 

 

Esitys omaishoidon tuesta hyvinvointialueen hallitukselle ja valtuustolle sekä Joensuun kaupungille 
osoitettu kirje ikäihmisten liikuntamahdollisuuksista ja seniorikortista 
 
VANHNEU 21.06.2022 § 36  
  
 

Vanhusneuvoston edellisessä kokouksessa 23.5. (§ 26 ja 27) keskusteltiin 
ikäihmisten liikuntamahdollisuuksista sekä omaishoidon tuesta.  
 
Aiheista valmisteltiin kokoukseen esitykset. 
 
Ehdotus: 
Kokouksessa esitettiin, että neuvosto hyväksyy liitteenä olevat esitykset 
omaishoidon tuesta hyvinvointialueen hallitukselle ja valtuustolle sekä Joensuun 
kaupungille ikäihmisten liikuntamahdollisuuksista ja seniorikortista. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
KULILK 26.10.2022 § 76    
3884/00.01.02.06/2022    
 

Joensuun vanhusneuvosto on 21.6.2022 jättänyt kaupunginhallitukselle aloitteen 
koskien ikääntyneiden liikuntamahdollisuuksia ja seniorikorttia. Aloitteessa on 
todettu, että Joensuussa pääpaino liikunnassa on ollut huippu-urheilussa ja lapset 
sekä ikääntyneet ovat jääneet varjoon kaupungin liikunnan painopistealueissa. 
Aloitteessa toivotaan kaupungin lisäävän tiedottamista liikuntamahdollisuuksista ja 
ehdotetaan kaupungille, että kaupunki kävisi neuvotteluja paikallisten oppilaitosten 
kanssa ikääntyneiden toimintahetkien järjestämiseksi esimerkiksi Areenassa ja eri 
puolilla kaupunkia. Edelleen vanhusneuvosto ehdottaa, että seniorikortin hinta 
alennetaan ja että seniorikortin voisi maksaa useammassa erässä. Lisäksi 
vanhusneuvosto ehdottaa, että kaupunki selvittää mahdollisuudet laajentaa 
seniorikortin käyttöä kaupungin tarjoamiin kulttuuripalveluihin.   
  
Vastaus aloitteeseen:  
Liikuntalain 3 §:ssä on määritelty tarkemmin liikunnan, huippu-urheilun sekä 
terveyttä ja hyvinvointia edistävän liikunnan erot:    
1) liikunnalla kaikkea omatoimista ja järjestettyä liikunta- ja urheilutoimintaa paitsi 
huippu-urheilua;  
2) huippu-urheilulla kansallisesti merkittävää sekä kansainväliseen menestykseen 
tähtäävää tavoitteellista urheilutoimintaa; sekä  
3) terveyttä ja hyvinvointia edistävällä liikunnalla elämänkulun eri vaiheissa 
tapahtuvaa kaikkea fyysistä aktiivisuutta, jonka tavoitteena on terveyden ja 
toimintakyvyn ylläpitäminen ja parantaminen.  
 
Julkisen liikuntapalveluiden keskeinen tehtävä on edistää etenkin kohtia yksi ja 
kolme. Näin toimitaan myös Joensuun liikuntapalveluissa. Kohdan yksi liikunta 
pitää sisällään etenkin lasten ja nuorten kouluissa, oppilaitoksissa sekä 
urheiluseuroissa ja muissa yhdistyksissä tapahtuvan liikunta- ja urheilutoiminnan. 
Joensuussa kohdan kaksi huippu-urheilu koskettaa Olympiakomitean luoman 
määritelmän mukaan keskimäärin 10-15 yksilötason urheilijaa sekä palloilusarjojen 
kohdalla kahdella korkeimmalla tasolla pelaavaa joukkuetta. Näitä joukkueita 
Joensuussa keskimäärin 6-8 kappaletta. Kohdan kolme terveyttä ja hyvinvointia 
edistävällä liikunnalla tarkoitetaan kaikkea muuta liikuntatoimintaa, jota ei katsota 
kuuluvan kohtien yksi kaksi piiriin.  
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Vanhusneuvosto § 36 21.06.2022 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 76 26.10.2022 

 
Liikuntapalveluiden 12 milj. euron käyttömenoista kohdan huippu-urheilu osuus on 
noin 150 000 euroa. Tämä summa koostuu lähes kokonaan liikuntatilojen käytön 
subventoinnista. Tämän käyttäjäryhmän osuus käytön kokonaisvolyymista on 
kuitenkin erittäin pieni. Tämän lisäksi kaupungin keskushallinto tekee vuosittain 
pääsarjaseurojen kanssa yhteistyösopimuksia.  Lisäksi sopimuksia on tehty 
muutaman muun lajin kanssa (suunnistus, hiihto, tennis). Yksilöurheilijoiden 
kohdalla sopimuksia on tällä hetkellä vain kaksi kappaletta (Lassi Etelätalo ja Mari 
Eder). Yhteistyösopimusten summat vaihtelevat muutamasta sadasta eurosta n. 
15 000 euroon per sopimus.  
 
Joensuun liikuntapaikkainvestoinnit eivät missään hankkeessa kohdennu vain 
huippu-urheilun tarpeisiin. Käytännössä huippu-urheilun osuus on juuri samassa 
suhteessa kuin edellä esitetty huippu-urheilun käytön subventointi. Lisäksi huippu-
urheilun näkökulmaa edistää usein yksityisen rahan mekanismi. Näillä perusteilla 
voidaan todeta, että Joensuun kaupungin panostus on selkeästi liikuntalain 
mukaisissa kohteissa eli liikunnassa sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävässä 
liikunnassa.  

 
Aloitteessa toivotaan kaupungin lisäävän tiedottamista liikuntamahdollisuuksista ja 
ehdotetaan kaupungille, että kaupunki kävisi neuvotteluja paikallisten oppilaitosten 
kanssa ikääntyneiden toimintahetkien järjestämiseksi esimerkiksi Areenassa ja eri 
puolilla kaupunkia.  

 
Kaupunki on mm. järjestänyt yhteistyössä Pohjois-Karjalan Liikunta Ry:n (Pokali) 
kanssa ikäihmisten terveyspäivä -tapahtumia Areenalla sekä Säpinää seniorit- 
kampanjan. Lisäksi on kokeiltu törmäyttää Ruplalla toimivat eläkeläisjärjestöt ja 
Karelian harjoitteluja ohjaavat opettajat, jotta heidän yhteistyönään syntyisi 
opiskelijoiden ohjaamia liikuntaryhmiä järjestöjen tapaamisiin. Järjestöjen välistä 
sekä oppilaitosten ja järjestöjen välistä yhteistyötä (esim. tiloja yhteisiä 
työntekijöitä ym.) on tarkoitus kehittää KANTO-hankkeella, jota ollaan kaupungille 
hakemassa. Mikäli hanke toteutuu, niin hankkeeseen kutsutaan eri sidosryhmät 
laajasti mukaan. 

 
Joensuun kaupungin liikuntamahdollisuuksista tiedottamista tehdään laajasti eri 
tiedotuskanavia ja verkostoja hyödyntäen. Erityisesti ikääntyneille kohdennettuna 
tiedotusta on tehty mm. Joensuu Uutisten, kävelykadulla ja kirjaston edessä 
olevien kymppinäyttöjen sekä Vesikon info-tv:n kautta. Seniorikorttiesitteitä on ollut 
jaossa mm. uimahalleilla, maaseudun palvelupisteillä sekä Ikäihmisten 
terveyspäivän kaltaisissa tapahtumissa.   
 
Kaupungin liikuntakoordinaattorin toimesta henkilökohtaista tiedottamista on tehty 
erilaisten verkostojen kautta. Tiedottamista myös kehitetään jatkuvasti. Jatkossa 
tarkasteluun voisi ottaa esim. mallin, missä kaupungin liikuntapalvelujen edustaja 
käy säännöllisin väliajoin pohtimassa vanhusneuvoston kanssa yhdessä erilaisia 
palvelutoiminnan ja viestinnän kehittämisen mahdollisuuksia.   
 
Seniorikortin käyttöä ja käyttäjiä selvittäneiden tutkimusten tulokset ovat 
muutaman seikan kohdalla erittäin yksiselitteisiä. Seniorikorttia käyttävät ne, jotka 
liikkuvat jo ilman sitäkin riittävästi terveytensä kannalta. Toinen tutkimustulos 
kertoo, että hinnan laskeminen ei lisää terveytensä kannalta liian vähän liikkuvien 
liikunta-aktiivisuutta. Eri kuntien senioripalveluiden hintojen vertaaminen on erittäin 
hankalaa, koska palvelut vaihtelevat kunnittain erittäin paljonkin.  
 
Liikuntapalveluiden käsitys on, että Joensuun hinnoittelu ei merkittävästi poikkea 
muista kunnista. Seniorikortin hinta on pysynyt jo useamman vuoden samana. 
Kortin hinta pysyi muuttumattoman vuodesta 2014 vuoteen 2020. Kortin hinnan 
ollessa; puolen vuoden kortti 77 euroa ja koko vuoden kortti 126 euroa. Vuoden 
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Vanhusneuvosto § 36 21.06.2022 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 76 26.10.2022 

2020 alusta kortin hintaa on nostettu vain valtuuston päättämillä korotuksilla (2%) 
vuosittain. Tällä hetkellä puolen vuoden kortin hinta on 81,70 euroa ja koko 
vuoden kortin hinta 134,25 euroa. Senioreiden maaseutualueiden liikunta- ja 
kuntosalikortti on ollut käytössä vuodesta 2019. Sen hinta on tällä hetkellä 24,50 
euroa. Myös tämän kortin hintaa on vuosittain tarkistettu kaupunginvaltuuston 
päättämillä periaatteilla. Seniorikortin hinnoittelu ratkaistaan kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnan marraskuun kokouksessa, jolloin lautakunta käsittelee vuoden 
2023 taksat ja maksut.  
 
Joensuun kaupunki tekee yhteistyötä kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä tulevan hyvinvointialueen kanssa. Kummallekin organisaatiolle 
kuuluu hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen niiden hoitamien lakisääteisten 
tehtävien osalta. Joensuun kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
kohdistuu kulttuuri- ja liikuntapalveluihin. Vanhusneuvoston aloitteessa esiin 
tuotuja toiveita on tarkoitus huomioida Urheilukaupunki Joensuu -ohjelmaan 
liittyvässä hankkeessa, joka toteutetaan yhdessä ISLO:n kanssa. Koska 
seniorikortin käyttöä selvittäneet kyselyt on tehty ennen korona-aikaa, on kysely 
syytä toteuttaa uudestaan mahdollisesti jo ensi vuoden aikana.  
 
Kulttuuripalvelut ovat kehittäneet toimintojaan vuosien varrella paremmin 
saavutettaviksi sekä osallistaviksi toiminnoiksi. Vapaapääsyisiä tapahtumia (esim. 
Joensuun kirjallisuustapahtuma) järjestävät mm. kirjastopalvelut sekä yleinen 
kulttuurityö, mutta myös muut toimijat. Joensuun kaupunki on huomioinut 
ikäihmiset myös mm. museon ja orkesterin eläkeläisten alennetuilla hinnoilla. 
Lisäksi veteraanit ovat jatkuvasti oikeutettuja pääsemään ilmaiseksi 
museopalveluiden näyttelyihin. Museopalvelut järjestävät myös vapaan pääsyn 
näyttelyitä kolme kertaa vuodessa kaikille kuntalaisille seuraavina ajankohtina:  
- kansainvälinen museopäivä to 18.5.  
- SuomSuomen kuvataiteen päivä 10.7.  
- Joen yö -tapahtumapäivä  

  
Joensuun kaupunki pyrkii kaikessa kulttuuritoiminnassa huomioimaan kaikki 
palveluiden käyttäjäryhmät tasapuolisesti ja tarjoamaan myös maksuttomia 
palveluja. Nämä maksuttomat palvelut ovat samalla tavalla myös ikäihmisten 
käytettävissä. Näin ollen kulttuurietujen lisäämisen Seniorikorttiin ei ole 
perusteltua.  

  
Valmistelija: liikuntajohtaja ja kulttuurijohtaja  
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
antaa vanhusneuvostolle edellä olevan lausuntonaan aloitteeseen ja lähettää sen 
tiedoksi kaupunginhallitukselle sekä todeta aloitteen loppuun käsitellyksi.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Liitteet 
 [7] Omaishoidon tuen riittävyys varmistettava 
 [8] Ikääntyneiden liikuntamahdollisuudet ja seniorikortti 
 [9] Seniorkorttitilastoja 
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Kaupunginvaltuusto § 58 23.05.2022 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 77 26.10.2022 

 

SDP:n Joensuun valtuustoryhmän valtuustoaloite omaishoitajien työn tukemisesta 
 
KV 23.05.2022 § 58  
  
 

SDP:n Joensuun valtuustoryhmä jätti 23.5.2022 valtuuston puheenjohtajalle 
valtuustoaloitteen omaishoitajien työn tukemisesta. 
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
KULILK 26.10.2022 § 77    
3676/00.02.00.03/2022    
 

Kaupunginhallitus päätti 30.5.2021 § 215 lähettää asian hyvinvointipalveluihin 
valmisteltavaksi. 
 
Aloitteessa esitetään, että Joensuun kaupunki tarjoaa omaishoitajille 
mahdollisuuden maksuttomaan kuntosaliharjoitteluun vahvistamaan näin 
omaishoitajien arjen jaksamista tärkeässä työssään.  
 
Kristillisten valtuustoryhmä jätti 15.11.2021 § 128 aiheeseen liittyvän aloitteen, 
jossa esitettiin, että omaishoidon tukea saava henkilö pääsee maksutta kaupungin 
liikuntapalveluiden piirissä oleviin uimahalleihin ja kuntosalille niiden 
aukioloaikana. Kulttuuri- ja liikuntalautakunta antoi aloitteeseen 31.8.2022 § 62 
jäljempänä olevan vastauksen. Koska molemmat aloitteet käsittelivät samaa 
asiaa, niin myös vastaus näihin aloitteisiin on saman sisältöinen.  
 
Vastaus aloitteeseen: 
Omaishoitosopimuksen tekemisestä ja omaishoidon tuen myöntämisestä vastaa 
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Siun sote. Vuoden 
2023 alusta omaishoidon tukea koskevista lain velvoitteista vastaa Pohjois-
Karjalan hyvinvointialue. Lain 3 a § mukaan ”Hyvinvointialueen on tarvittaessa 
järjestettävä omaishoitajalle hyvinvointi- ja terveystarkastuksia sekä hänen 
hyvinvointiaan ja hoitotehtäväänsä tukevia sosiaali- ja terveyspalveluja”.  
 
Joensuun kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelujen neuvottelukunta (15.2.2022 § 
10) myönsi vuonna 2022 Joensuun Seudun Omaishoitajat ry:lle 8 000 euroa 
käytettäväksi omaishoitajien säännöllisiin kuntosali- ja keilausvuoroihin sekä 
kulttuuri- ja virkistysmatkoihin. Avustus on ollut kaikille sosiaali- ja 
terveysjärjestöille myönnettävään avustussummaan (68 700 euroa/vuosi) nähden 
merkittävä. Hyvinvointialueiden perustamisen myötä sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustamiseen tulee muutoksi. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue valmistelee 
ohjeistusta, johon perustuen alueelta tullaan vuoden 2023 alusta alkaen 
myöntämään avustuksia järjestöjen toimintoihin, jotka tukevat hyvinvointialueen 
lakisääteisiä tehtäviä. Käytännössä tämä tulee tarkoittamaan sitä, että vastaavasti 
kunnat tulevat jatkossa myöntämään avustuksia, jotka tukevat kuntien 
lakisääteisiä tehtäviä. Näin ollen omaishoitajien toimintakykyä tukeva avustaminen 
siirtyy hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta. Muutos on kannatettava, koska sen 
myötä Pohjois-Karjalan alueella on mahdollista tarkastella kokonaisuutena 
omaishoitajien toimintakyvyn tukemista riippumatta siitä minkä kunnan alueella 
omaishoitaja asuu. 
 
Joensuun kaupungin kultuuri- ja liikuntalautakunnan hyväksymään hinnastoon on 
kirjattu, että uimahalleissa alennetut hinnat kohdistuvat: opiskelijoihin, eläkeläisiin, 
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Kaupunginvaltuusto § 58 23.05.2022 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 77 26.10.2022 

työttömiin, varusmiehiin/siivilipalvelusmiehiin ja sotaveteraaneihin. Lisäksi 
käytössä on seniorikortti, jolla 65-vuotta täyttäneet saavat alennetut hinnat mm. 
uimahalleihin.Lisäksi käytössä on vielä vammaisliikuntakortti ja EUn 
vammaiskortti, jotka molemmat antavat maksuetuisuuksia myös 
uimahallipalveluihin. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja, hyvinvointi- ja osallisuuspäällikkö 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se antaa edellä olevan vastauksen SDP:n 
Joensuun valtuustoryhmän ym. valtuustoaloitteeseen ja todeta, että aloite on 
loppuun käsitelty. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Liitteet 
 [10] SDP:n Joensuun valtuustoryhmän valtuustoaloite omaishoitajien työn tukemisesta 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 78 26.10.2022 

 

Riskienhallinnan nykytila ja toimenpiteiden seurantakysely 2022 
 
KULILK 26.10.2022 § 78    
4331/00.03.01.03/2022    
 

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet 16.12.2019 § 163. 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt Joensuun kaupungin riskienhallintasuunnitelman 
2.12.2019 § 473. Riskien seurantaan ja raportointiin osallistuvat toimialojen johto 
sekä tytäryhtiöiden toimitusjohtajat ja/tai heidän nimeämänsä riskienhallinnasta 
vastaavat henkilöt.  Kokonaisvaltainen riskienkartoitus on laadittu vuonna 2019 
vakuutusyhtiö Pohjolan asiantuntijoiden tukemana. Työn yhteydessä koottiin 
riskilista, jonka osalta suoritettiin riskien arviointi (vaikutus, todennäköisyys ja 
riskienhallinnan nykytila).  
 
Hyvinvointipalveluissa tunnistettiin edellä mainitussa riskienkartoituksessa 21 
eritasoista riskiä. Näiden tunnistettujen riskien toimenpiteiden syyskuun 2022 
tilanne on nyt arvioitu. Samalla on arvioitu, että aiemmin tunnistetut riskit ovat 
edelleen ajankohtaiset ja uutena riskinä on lisätty varautuminen sähkökatkoihin ja 
tietoverkko-ongelmiin. Tilannekatsaus on luettavissa luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa. 
 
Valmistelija: hyvinvointijohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
merkitä hyvinvointipalveluiden riskien nykytilan ja hallintatoimenpiteiden 
tilannekatsauksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Jere Nuutinen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 

 
Oheismateriaali 
 Riskienhallintataulukko_2022_HYVO 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 79 26.10.2022 

 
Tiedoksi 
 
KULILK 26.10.2022 § 79    
      
 

Marraskuun kokouksen ajankohta 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan seuraava kokous on keskiviikkona 23.11.2022. 
 
Kulttuurin unelmavuosi 2023 -hankkeen tilannekatsaus 
 
Kohti valoa -hankkeen avustuspäätös 
Joensuun lastenkulttuurikeskus on saanut avustuksen 23 000 euroa ukrainalaisten 
ja muiden maahanmuuttajataustaisten lasten ja koululaisten viikoittaisen 
kulttuuritoiminnan järjestämiseen. Hanke ”Kohti valoa” toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä Kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksen kanssa. Viikoittaiset ryhmät 
kokoontuvat Noljakan koululla (alakouluikäiset), Joensuun lyseon peruskoululla 
(yläkouluikäiset) ja Maahanmuuttajaäitien tapaamisissa (lapsiperheet). Suomen 
Kulttuurirahasto rahoittaa taidetoiminnan käynnistämistä ukrainalaispakolaisille ja 
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto hallinnoi toimintaa. Joensuun 
lastenkulttuurikeskus jäsenorganisaationa on yksi  toiminnan toteuttajista, joille 
myönnettiin rahoitusta. 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
merkitä asiat tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Anssi Törmälä saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana.  
 
Projektipäällikkö Anne Mujunen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
 
Asia käsiteltiin kokouksessa esityslistan järjestyksestä poiketen §:n 72 jälkeen. 

 
Liitteet 
 [11] Kohti valoa -hanke, avustuspäätös 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 80 26.10.2022 

 

Viranhaltijapäätökset 
 
KULILK 26.10.2022 § 80    
2143/00.02.01.01/2021    
 

Kirjastopalvelujohtaja 17.10.2022 § 12 
Kulttuurijohtaja 19.10.2022 § 9 
Kulttuurisihteeri 10.10.2022 § 6 - 7   
Liikuntajohtaja  11.10.2022 § 10 
Museonjohtaja  10.10.2022 § 12 
  11.10.2022 § 13 
 
Viranhaltijapäätökset oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä oteta kuntalain 92 §:n nojalla kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Oheismateriaali 
 Kirjaston käyttökielto 18.10.-9.11.2022 
 Karjalan Kurmee -toritapahtuman tuottaminen 30.6. - 1.7.2023 
 Uintimaksun palauttaminen 
 Kulttuuripalvelujen alle 2 000 € kohdeavustusten jako lokakuu 2022, myönteiset päätökset 
 Kulttuuripalvelujen alle 2 000 € kohdeavustusten jako lokakuu 2022, kielteiset päätökset 
 Hankeavaukset: M_itä? Nykytaiteen biennaalin taiteilijoiden näyttelypalkkiot sekä taiteilijoiden lisätyö, Niina 

Mantsinen ja EGSin yhteisnäyttelyn taiteilijoiden näyttelypalkkiot, Pia Männikön yksityisnäyttelyn Kasvusto 
taiteilijapalkkio 

 Hankeavaus: Joensuun museoiden yleisavustus koronapandemian lisärahoitustarpeeseen (Korona 4 – 
hanke) 

 Liite kulttuurisihteerin 10.10.2022 § 6 päätökseen 
 Liite kulttuurisihteerin 10.10.2022 § 7 päätökseen 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 71, § 72, § 74, § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

Muutoksenhakukielto ja peruste: 
Päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, jolloin kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n nojalla tästä 
päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 73 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
JOENSUUN KAUPUNGIN KULTTUURI- JA LIIKUNTALAUTAKUNTA 
Käyntiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2.krs., Joensuu (kello 9.00 - 15.00) 
Postiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2. krs., 80110 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjaote on lähetetty hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto on toimitettu 
saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asianosaiselle, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen 
sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että 
päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta 
(todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen 
osoiTtamalta yhteydeltä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

mailto:kirjaamo@joensuu.fi
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin 
välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin oikaisuvaatimuksen on 
oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 


